
ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА 
РАСПОРЯЖЕНИЕ 

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ВОЛНОВАХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
СОВЕТА 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

285700, ДНР, г. Волноваха, ул. Героя России Владимира Жоги, д. 1. e-mail: volnovakhasovet@yandex.ru

6 марта 2025 года № 8-р

Об утверждении графика личного приема граждан депутатами 
Волновахского муниципального совета Донецкой Народной 

Республики на 2 квартал 2025 года

В соответствии с п.8 Порядка организации и осуществления личного 
приема граждан депутатами Волновахского муниципального совета 
Донецкой Народной Республики, утвержденного решением Волновахского 
муниципального совета Донецкой Народной Республики от 20.06.2024 
№107, на основании письменных заявлений депутатов.

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить график личного приема граждан депутатами Волновахского 
муниципального совета Донецкой Народной Республики на 2 квартал 2025 
года.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте 
Волновахского муниципального округа Донецкой Народной Республики 
(https://volnovakha.gosuslugi.ru/)

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Т.П. Арсоев

Председатель Волновахского 
муниципального совета 
Народной Республики

mailto:volnovakhasovet@yandex.ru
https://volnovakha.gosuslugi.ru/

